
Alima Králík Výkrm s Adicoxem 25kg s přírodním
antikokcidikem bez ochranné lhůty

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 08:03
1/2

Kód produktu 447895 
Hmotnost 25,2000 
EAN 8594220170459 
Množství na paletě 40,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks



Alima Králík Výkrm s Adicoxem 25kg s přírodním
antikokcidikem bez ochranné lhůty

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 08:03
2/2

Popis
Kompletní krmivo pro výkrm králíků.

Zvýšený podíl vojtěšky přispívá díky vláknině k
bezproblémovému trávení. Optimální složení
zabezpečuje vynikající zmasilost a vysoký přírůstek.
Obsahuje směs rostlinných extraktů, které mají
pozitivní vliv na gastrointestinální trakt při
problémech s kokcidiózou. Bez ochranné lhůty – lze
zkrmovat až do konce výkrmu.

Surovinové složení:
Pšeničné otruby, vojtěšková moučka – tepelně
upravená, oves setý, sladový květ, ječmen setý,
cukrovarské řízky sušené, uhličitan vápenatý, chlorid
sodný, suchý plod papriky /00932 – DE/, semena
hořčice bílé /01532 – EN/

Analytické složky:
Hrubý protein 15,3 %,Hrubá vláknina 14,3 %, Hrubý
popel 6,5 %, Lysin 0,62 %, Methionin 0,23 %, Vápník
0,87 %, Sodík 0,22%, Fosfor 0,56 %

Nutriční doplňkové látky:
3b202 Jodičnan vápenatý – Ca(IO3)2 jako I ...1,29
mg, 3b405 Síran měďnatý pentahydrát - CuSO4 .5
H20 ( jako Cu )...18,9 mg, 3b502 E5 Oxid manganatý
– MnO ( jako Mn )...46,5 mg, 3b603 Oxid zinečnatý –
ZnO ( jako Zn )...30 mg, 3b801 Seleničitan sodný –
Na2SeO3 ( jako Se )...0,11 mg, 3a672a Vitamin A...7
500 m.j., 3a671 Vitamin D3...1 050 m.j., 3a700i
Vitamin E (jako alfatokoferol)...36,45 mg.

Krmný návod a použití: ad libitum, dostatečné
množství čisté napájecí vody, obsahuje směs
rostlinných extraktů, které mají pozitivní vliv na
gastrointestinální trakt při problémech s
kokcidiózou.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


